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RECETITA

| DESPESA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEDUCOES DAS RECEITAS

DEDUCOES DE RECEITAS

TOTATL

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SOMA

DEFICIT EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTATL

14.083.

2.300.
639.

1.805.

-10.630.

82.863.

461,08
334,67
967,68

.382,40
74.590.

874,83
787,54

472,92

335,28

557.

117

5.461.

958,11

.200,00
.363,15

521,26

.580,38

.101,64

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SOMA

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

TOTATL

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

TOTATL

38.412.770,38
43.892.606,79

82.305.377,17

557.958,11

82.863.335,28

6.841.101, 64

6.841.101, 64

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
DEDUCOES DA RECEITA
DEFICIT EXECUCAO ORCAM.

TOTATL

93.493.
.563,15
-10.630.
.580,38

89.146.

RESUMDO

808,20

472,92

478,81

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTATL

82.305.377,17
6.841.101, 64

89.146.478,81




